SA 03200
AÇÃO DA MATÉRIA é IGUARACY

CAMARA MUNICIPAL

—— Vvotos destavoráveis

— Gbstenções

í
Í

Requerimento Nº 51/2025 ª .

"

Í
i

i t
| por 2 vaios avoravess i

Prestis- o â
i

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades mm í

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual

Kaio Maniçoba, no sentido que seja realizado a perfuração de quatro poços

artesianos, no Município.

JUSTIFICATIVA: A instalação desses poços artesianos representará uma
melhoria significativa na qualidade de vida dos moradores, garantindo um

abastecimento regular de água, especialmente às comunidades que enfrentam

dificuldades hídricas.

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2025.

/
JOSE JOR%D-A/SILVA

Vereador

Rua Anténio Santana, 16 — Centro iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64